
DATE: 06/01/2016                                         VILLAGE OF SUGAR GROVE                                          PAGE:   1DATE: 06/01/2016                                         VILLAGE OF SUGAR GROVE                                          PAGE:   1

TIME: 15:37:41                                          PERMITS SUMMARY REPORT

ID:   PT420000.WOW

 PERMITS ISSUED  FROM      05/01/2016 TO 05/31/2016

PERMIT #   ISSUED                                        FEE                                              IMPROV- TYPE

STATUS      DATE    LOCATION                    TYPE     CODE        VALUE   CONTRACTOR                    MENT   OF USE  PERMIT FEE

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

20150189 05/26/2016 109 COBBLER LN                 DRI   BFF       3,000.00  OWNER                          REP   RES          65.00

 I OWNER: PODSCHWEIT DOUG 109 COBBLER LANE  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1421476021) SUB: MAL

20150415 05/25/2016 483 HEARTLAND DR               COR   ***      15,000.00  GARY JOHNSTON PLASTERING & DRY ALT   COM         496.90

 I OWNER: ROBB SUGAR GROVE, LLC 43 REVERE DR  SOUTH BARRINGTON,IL 60010 (PARCEL: 1408452017) SUB: SGR LOT: 34

20150514 05/02/2016 725 CARRIAGE HILL LANE         DB    BFF       4,500.00  OWNER                          NEW   RES          65.00

 F OWNER: BURKHALTER, DEAN 725 CARRIAGE HILL LANE  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1417201027) SUB: HLW

20150545 05/18/2016 263 MAIN ST                    SGN   ***           0.00  SIGNFX                         NEW   COM          80.00

 F OWNER: HUDSON CLINICAL COUNSELING PO BOX 1345  SUGAR GROVE,IL 60554

20160007 05/24/2016 822 INDIGO DR                  BFO   IRE      15,000.00  OWNER                          ALT   RES         324.50

 P OWNER: LUETTINGER, AARON & TANIA 822 INDIGO DR  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1420184003) SUB: PG  LOT: 99

20160089 05/06/2016 1010 OAK ST                    PDB   BFF      23,000.00  CORSTONZ, INC                  NEW   RES          65.00

 I OWNER: TEUNIS, STEPHEN & JENNIFER 1010 OAK ST LOT 141 SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1404426011) SUB: BWC LOT: 141

20160100 05/24/2016 1256 N BUCKINGHAM DR #A        ASB   ***     159,185.00  MEADOWRIDGE VILLAS K HOVNANIAN NEW   RES       2,371.50

 I OWNER: K HOVNANIAN HOMES 1804 N NAPER BLVD, STE 200  NAPERVILLE,IL 60563 SUB: MRV LOT: 1938

20160101 05/24/2016 1256 N BUCKINGHAM DR #B        ASB   ***     161,832.00  MEADOWRIDGE VILLAS K HOVNANIAN NEW   RES       2,549.70

 I OWNER: K HOVNANIAN HOMES 1804 N NAPER BLVD, STE 200  NAPERVILLE,IL 60563 SUB: MRV LOT: 1937

20160103 05/18/2016 1059 REDBUD LN                 SFR   ***     550,000.00  MC CUE BUILDERS                NEW   RES      34,880.00

 I OWNER: MC CUE BUILDERS PO BOX 354  BRISTOL,IL 60512 (PARCEL: 1404407010) SUB: HF2 LOT: 101

20160106 05/10/2016 1350 HALL ST                   DK    ***       9,107.00  SLAMANS CONSTRUCTION SOLD      NEW   RES         118.00

 I OWNER: GONKA, ELIZABETH 1350 HALL ST  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1402454011) SUB: WAL LOT: 211

20160117 05/10/2016 215 S STATE ROUTE 47           IRP   ***           0.00  OWNER                          ALT   RES         350.00

 P OWNER: JOHN NESHEIWAT 2450 W SCHAUMBURG RD  SCHAUMBURG,IL 60193 (PARCEL: 1421251027)

20160118 05/10/2016 669 CARLISLE CT                PER   ***       3,500.00  OWNER                          NEW   RES         105.00

 I OWNER: KNOUS, ROBERT & NICOLE 669 CARLISLE CT  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1410104017) SUB: BWT LOT: 179

20160121 05/24/2016 262 CHATSWORTH AVE             DK    ***       3,000.00  OWNER                          NEW   RES         118.80

 I OWNER: ELGERSMA, MICHAEL & MAGGIE 262 CHATSWORTH AVE LOT 223 SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1415106029) SUB: WPT LOT: 223

20160122 05/24/2016 941 GREGORY PLACE              SPP   ***       8,000.00  HARDSCAPE GROUP LANDSCAPING    NEW   RES         130.00

 I OWNER: HINDS, JEFFREY 941 GREGORY PLACE  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1403451020) SUB: BWT LOT: 97

20160123 05/09/2016 617 BIRCH ST                   IRP   IRP      10,000.00  OWNER                          ALT   RES         210.00

 I OWNER: BINGLEY, 617 BIRCH ST LOT 40 SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1403353001) SUB: BWC LOT: 40

20160128 05/09/2016 1917 ANNETTE'S CIR             GEN   GEN       6,564.00  LEE LEGLER CSTN & ELECT        NEW   RES         100.00

 F OWNER: THILL DAVID 1917 ANNETTE'S CIR  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1419251009) SUB: DUG LOT: 58
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20160130 05/02/2016 162 SNOW ST                    RSW   ***       8,800.00  OWNER                          REP   RES         205.00

 I OWNER: ALBRIGHT DEAN 162 SNOW ST  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1421178004) SUB: CAL

20160131 05/05/2016 142 ARBOR AVE                  FEN   BFF       3,750.00  AMERICA'S BACKYARD             NEW   RES          65.00

 I OWNER: SUTHERLAND MARK 142 ARBOR AVE  SUGAR GROVE,IL 00000 (PARCEL: 1421277031) SUB: CH  LOT: 19

20160132 05/24/2016 132 TERRY DR                   ACC   ***      10,000.00  OWNER                          NEW   RES         362.00

 I OWNER: WHITEHOUSE, JOHN 132 TERRY DR  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1421226023) SUB: RIC LOT: 3

20160133 05/04/2016 164 ARBOR AVE                  WIN   WIN       2,189.00  POWER HOME REMODELING GROUP    REP   RES          25.00

 I OWNER: PEREZ, PATRICK 164 ARBOR AVE  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1421281003) SUB: CH

20160134 05/04/2016 120 TERRY DR                   SID   BFF      19,455.00  POWER HOME REMODELING GROUP    REP   RES          65.00

 W OWNER: JENSEN, KYLE 120 TERRY DR LOT 19 SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1421226020) SUB: RIC LOT: 19

20160135 05/24/2016 705 WINDSOR RD                 POR   ***      34,000.00  COLE ENTERPRISES, INC          ADD   RES          89.10

 I OWNER: ADAMS, FRED & DAWN 705 WINDSOR RD  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1409277007) SUB: STR

20160136 05/23/2016 899 EDGEWOOD DR                DB    BFF      12,000.00  HARDSCAPE GROUP LANDSCAPING    NEW   RES          65.00

 I OWNER: ALECKSON, STEVEN & JENNIFER 899 EDGEWOOD DR  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1403454006) SUB: BWT LOT: 76

20160137 05/05/2016 65 FIRST ST                    USE   ***           0.00  OWNER                          TEM   COM         130.00

 C OWNER: SUGAR GROVE, AMERICAN LEGION # 65 FIRST ST  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1421326012)   LOT: 4

20160138 05/06/2016 991 PEMBRIDGE PL               RAD   BFF       1,200.00  GUARDIAN RADON MITIGATION & EL NEW   RES          65.00

 F OWNER: GAUDIO, JOHN 991 PEMBRIDGE PL LOT 6 SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1403476006) SUB: BWT LOT: 6

20160139 05/09/2016 624 RIDGEVIEW LN               WIN   WIN       2,500.00  G S FLOOR DESIGNS INC          REP   RES          25.00

 I OWNER: MC FARLIN, ANDREA 624 RIDGEVIEW LN LOT 66 SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1420210014) SUB: PG  LOT: 66

20160140 05/20/2016 675 GREENFIELD RD              LSS   LS        3,850.00  RAINMAKERS IRRIGATION & MAINT  NEW   RES         100.00

 I OWNER: MOSER, LYNN 675 GREENFIELD RD LOT 332 SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1410180017) SUB: BWT LOT: 332

20160141 05/17/2016 162 ARBOR AVE                  CSL   BFF       1,000.00  THE RANDA GROUP INC.           REP   RES          65.00

 I OWNER: DRAY, ROBERT & DEBRA 162 ARBOR AVE LOT 23 SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1421281002) SUB: CH  LOT: 23

20160142 05/10/2016 192 VALE AVE                   WIN   WIN       1,511.00  FELDCO FACTORY DIRECT, LLC     REP   RES          50.00

 I OWNER: KUFEL, JENNIFER 192 VALE AVE LOT 153 SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1416104003) SUB: WW  LOT: 153

20160143 05/11/2016 54 MAIN ST                     FEN   BFF         300.00  OWNER                          REP   RES          65.00

 F OWNER: SALOGA EDWARD 1941 FAY'S LN  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1421201043) SUB: BAU LOT: 12

20160144 05/13/2016 1361 CORNELL CIRCLE            RFN   BFF      10,408.00  AURORA ROOFING CO              REP   RES          65.00

 F OWNER: NELSON TRUST, MARLENE 1361 CORNELL CIRCLE LOT 56 SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1423109010) SUB: SR  LOT: 56

20160145 05/23/2016 672 RIDGEVIEW LN               PAT   BFF       3,850.00  TABER BUILDERS INC             NEW   RES          65.00

 I OWNER: RIVERA, DIANA 672 RIDGEVIEW LN  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1420210010) SUB: PG  LOT: 70
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20160146 05/23/2016 672 RIDGEVIEW LN               FEN   BFF       6,490.00  ACCURATE FENCE & DECK INC.     NEW   RES          65.00

 P OWNER: RIVERA, DIANA 672 RIDGEVIEW LN  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1420210010) SUB: PG  LOT: 70

20160147 05/11/2016 154 CHELSEA AVE                RFN   BFF       8,147.00  AAA ROOFING COMPANY INC        REP   RES          65.00

 I OWNER: DIAZ, MARIA 154 CHELSEA AVE  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1421278022) SUB: CH  LOT: 43

20160148 05/11/2016 1740 HUNTERS RIDGE LN          S&R   ***      67,898.00  BRADLEY ENTERPRISES  INC       REP   RES         130.00

 I OWNER: BLAHA, PAUL & AGATA 1740 HUNTERS RIDGE LN LOT 48 SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1404451008) SUB: HF  LOT: 48

20160150 05/16/2016 115 OXFORD AVE                 FEN   BFF       5,500.00  PARAMOUNT FENCE, INC           NEW   RES          65.00

 I OWNER: MANSFIELD, LIZ 115 OXFORD AVE LOT 60 SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1416104024) SUB: WW  LOT: 60

20160151 05/31/2016 135 NEIL RD                    FEN   BFF       1,175.00  IDEAL FENCE INC.               NEW   RES          65.00

 I OWNER: PENNINGTON JACK 135 NEIL RD  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1421229009) SUB: RIC

20160153 05/23/2016 1982 FAY'S LN                  DB    BFF      17,760.00  COLLEGIATE LAWN & LANDSCAPE    NEW   RES          65.00

 I OWNER: PFEFFER, DONALD 1982 FAY'S LN  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1419301005) SUB: DUG

20160154 05/27/2016 1005 FOREST TRL                DK    ***       6,000.00  OWNER                          NEW   RES         178.20

 I OWNER: LAPA, ADAM & ELIZABETH 1391 CHESTNUT LN  YORKVILLE,IL 60560 (PARCEL: 1403478021) SUB: BWT LOT: 49

20160155 05/31/2016 756 RIDGEVIEW LN               DK    ***       2,000.00  OWNER                          NEW   RES          71.50

 I OWNER: MARIN, MICHAEL & DIANA 756 RIDGEVIEW LN LOT 78 SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1420210003) SUB: PG  LOT: 78

20160156 05/19/2016 450 PEBBLEBROOK CT             FEN   BFF       2,900.00  IDEAL FENCE INC.               NEW   RES          65.00

 I OWNER: NOVAK, JOHN 450 PEBBLEBROOK CT  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1428228007) SUB: MAL

20160157 05/16/2016 574 BROOKHAVEN CIRCLE          WIN   WIN      20,100.00  RENEWAL BY ANDERSEN            REP   RES          75.00

 I OWNER: COMPANIOTT, NICK & ROBIN 574 BROOKHAVEN CIR  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1421454004) SUB: MAL LOT: 119

20160158 05/17/2016 884 ELM ST                     RAD   BFF       1,139.00  GUARDIAN RADON MITIGATION & EL NEW   RES          65.00

 F OWNER: FESSLER GLEN 884 ELM ST  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1409228005) SUB: BWC

20160159 05/18/2016 738 QUEENS GATE CIRCLE         WIN   WIN      15,000.00  D-WING INC                     REP   RES          75.00

 I OWNER: FILE, JEFFREY & LAURA 738 QUEENS GATE CIRCLE  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1410107003) SUB: WIN LOT: 195

20160160 05/18/2016 80 N DUGAN RD                  RFN   BFF       2,992.00  ROBINSON ROOFING & SHEET METAL REP   RES          65.00

 I OWNER: ERW, BACH BUILDING SYSTEMS 1999 BUCKTAIL LN  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1313477003) SUB: AER LOT: 7

20160161 05/20/2016 737 QUEENS GATE CIR            DB    BFF       2,975.00  JEFF'S PREMIER LANDSCAPING     NEW   RES          65.00

 F OWNER: MARK PROCTOR 737 QUEENS GATE CIR  SUGAR GROVE,IL 00000 (PARCEL: 1410108018) SUB: WIN LOT: 92

20160162 05/20/2016 94 WESTBOURNE AVE              RFN   BFF       8,000.00  SERVICE CONSTRTUCTION COMPANY  REP   RES          65.00

 I OWNER: GABEL, DICK 94 WESTBOURNE AVE  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1416129005) SUB: WW

20160163 05/26/2016 2015 GLENWOOD CIR #B           PAG   ***       4,831.00  GRANT & POWER LANDSCAPING      NEW   RES         105.00

 P OWNER: ORTON, NEIL 2015 GLENWOOD CIR #B  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1411166015) SUB: MRV LOT: 40
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20160164 05/24/2016 255 CARLTON MEWS CT            GAS   ***       1,800.00  J & R HERRA INC                NEW   RES          80.00

 I OWNER: HOUDEK ROBERT 255 CARLTON MEWS CT  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1415304001) SUB: WPT LOT: 39

20160165 05/23/2016 847 N SUGAR GROVE PKWY         TSG   NC            0.00  OWNER                          TEM   RES

 I OWNER: VILLAGE BIBLE CHURCH PO BOX 331  SUGAR GROVE,IL 00000 (PARCEL: 1409400015) SUB: OAK

20160166 05/23/2016 192 VALE AVE                   WIN   WIN       1,511.00  FELDCO FACTORY DIRECT, LLC     REP   RES          50.00

 I OWNER: KUFEL, JENNIFER 192 VALE AVE LOT 153 SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1416104003) SUB: WW  LOT: 153

20160167 05/31/2016 451 PEBBLEBROOK CT             FEN   BFF       4,553.00  UNIVERSAL FENCE                NEW   RES          65.00

 I OWNER: JOE & SAMANTHA DICKENS 451 PEBBLEBROOK CT LOT 30 SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1428228002) SUB: MAL LOT: 30

20160168 05/25/2016 899 EDGEWOOD DR                GAS   PMI         500.00  R J O'NEIL, INC                NEW   RES          40.00

 I OWNER: ALECKSON, STEVEN & JENNIFER 899 EDGEWOOD DR  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1403454006) SUB: BWT LOT: 76

20160169 05/27/2016 522 N SUGAR GROVE PKWY #B      SGN   ***       2,500.00  CENTRAL STATES SIGNS           NEW   COM         105.00

 P OWNER: NITA ESTATES LLC, PARAM 866 OAK RIDGE BLVD  ELGIN,IL 60120 (PARCEL: 1416251005) SUB: TLR LOT: 4

20160170 05/25/2016 725 MANOR HILL PL              RFN   BFF      10,675.00  AFFORDABLE ROOFING INC         REP   RES          65.00

 I OWNER: WINDSTONE MANOR HOA, PATTY SIM 777 MANOR HILL PL  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1410251040) SUB: WMN

20160171 05/25/2016 727 MANOR HILL PL              RFN   BFF      10,675.00  AFFORDABLE ROOFING INC         REP   RES          65.00

 I OWNER: WINDSTONE MANOR HOA, PATTY SIM 777 MANOR HILL PL  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1410251041) SUB: WMN

20160172 05/25/2016 733 MANOR HILL PL              RFN   BFF      12,423.00  GERALD LONG ELECTRIC INC       REP   RES          65.00

 I OWNER: WINDSTONE MANOR HOA, PATTY SIM 777 MANOR HILL PL  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1410251036) SUB: WMN

20160173 05/25/2016 735 MANOR HILL PL              RFN   BFF      12,423.00  AFFORDABLE ROOFING INC         REP   RES          65.00

 I OWNER: WINDSTONE MANOR HOA, PATTY SIM 777 MANOR HILL PL  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1410251035) SUB: WMN

20160174 05/25/2016 769 MANOR HILL PL              RFN   BFF      12,623.00  AFFORDABLE ROOFING INC         REP   RES          65.00

 I OWNER: WINDSTONE MANOR HOA, PATTY SIM 777 MANOR HILL PL  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1410251038) SUB: WMN

20160175 05/25/2016 771 MANOR HILL PL              RFN   BFF      12,623.00  AFFORDABLE ROOFING INC         REP   RES          65.00

 I OWNER: WINDSTONE MANOR HOA, PATTY SIM 777 MANOR HILL PL  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1410251043) SUB: WMN

20160176 05/25/2016 773 MANOR HILL PLACE           RFN   BFF      12,523.00  AFFORDABLE ROOFING INC         REP   RES          65.00

 I OWNER: WINDSTONE MANOR HOA, PATTY SIM 777 MANOR HILL PL  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1410251045) SUB: WMN LOT: 5

20160177 05/25/2016 775 MANOR HILL PL              RFN   BFF      12,523.00  AFFORDABLE ROOFING INC         REP   RES          65.00

 I OWNER: WINDSTONE MANOR HOA, PATTY SIM 777 MANOR HILL PL  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1410251073) SUB: WMN LOT: 5

20160178 05/27/2016 243 BELLE VUE LANE             PAT   BFF       3,000.00  LAY CONCRETE                   NEW   RES          65.00

 P OWNER: LOPATIN PETER, MCFARLIN DIANE  243 BELLE VUE LANE LOT 236 SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1415106002) SUB: WPT LOT: 236

20160179 05/25/2016 185 ARBOR AVE                  WIN   WIN       8,466.00  FELDCO FACTORY DIRECT, LLC     REP   RES          75.00

 I OWNER: SHOEMAKER PRICE 185 ARBOR AVE  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1421425011) SUB: CH  LOT: 119
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20160180 05/27/2016 701 RIDGEVIEW LN               PAT   BFF       8,466.00  THE BEAUTY IN CONCRETE         NEW   RES          65.00

 P OWNER: SHEAFFER, JACOB & ANGELA 701 RIDGEVIEW LN LOT 15 SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1420205009) SUB: PG  LOT: 15

20160181 05/27/2016 611 WILLOW ST                  DB    BFF       1,700.00  A PLUS AJ LANDSCAPING          NEW   RES          65.00

 F OWNER: BAUER, KEITH & KATHLEEN 611 WILLOW ST  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1404480006) SUB: BWC LOT: 16

20160185 05/27/2016 52 WHEELER RD                  PKR   BFF       6,280.00  D N M SEALCOATING INC          REP   COM          65.00

 I OWNER: ENGINEERING ENTERPRISES 52 WHEELER RD  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1416126001) SUB: SC2

20160189 05/27/2016 229 DOVER CT                   RFN   BFF       7,600.00  ERDMANN EXTERIORS & CONSTRUCT  REP   RES          65.00

 I OWNER: SKUDLAREK DAVID 229 DOVER CT  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1421257011) SUB: CH  LOT: 99

20160191 05/31/2016 920 SPRUCE ST                  WIN   WIN       3,488.00  THD AT-HOME SERVICES           REP   RES          25.00

 I OWNER: PARKES, MICHELLE 920 SPRUCE ST LOT 62 SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1403351005) SUB: BWC LOT: 62

20160193 05/31/2016 747 QUEENS GATE CIR            WIN   WIN       5,682.00  NEXT DOOR & WINDOW             REP   RES          25.00

 I OWNER: GALAVAY, FORYANA 747 QUEENS GATE CIR LOT 95 SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1403454004) SUB: WIN LOT: 95
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PERMIT TYPE SUMMARY:     ACC ACCESSORY STRUCTURE                          1             $10,000.00        $10,000.00         $362.00

 ASB ATT SINGLE FAMILY W/BASEMENT                 2            $321,017.00       $160,508.50       $4,921.20

 BFO BASEMENT FINISH OUT                          1             $15,000.00        $15,000.00         $324.50

 COR COMMERCIAL REMODELING                        1             $15,000.00        $15,000.00         $496.90

 CSL CONCRETE SLAB                                1              $1,000.00         $1,000.00          $65.00

 DB  DECORATIVE BRICK                             5             $38,935.00         $7,787.00         $325.00

 DK  DECK                                         4             $20,107.00         $5,026.75         $486.50

 DRI DRIVEWAY                                     1              $3,000.00         $3,000.00          $65.00

 FEN FENCE                                        7             $24,668.00         $3,524.00         $455.00

 GAS GAS LINE                                     2              $2,300.00         $1,150.00         $120.00

 GEN GENERATOR INSTALL                            1              $6,564.00         $6,564.00         $100.00

 IRP INSIDE REMODELING W/PLUMBING                 2             $10,000.00         $5,000.00         $560.00

 LSS LAWN SPRINKLER SYSTEM                        1              $3,850.00         $3,850.00         $100.00

 PAG PATIO W/GAS LINE                             1              $4,831.00         $4,831.00         $105.00

 PAT PATIO                                        3             $15,316.00         $5,105.33         $195.00

 PDB PATIO & DECORATIVE BRICK                     1             $23,000.00        $23,000.00          $65.00

 PER PERGOLA                                      1              $3,500.00         $3,500.00         $105.00

 PKR PARKING LOT RESEAL/STRIPE                    1              $6,280.00         $6,280.00          $65.00

 POR SCREEN PORCH                                 1             $34,000.00        $34,000.00          $89.10

 RAD RADON                                        2              $2,339.00         $1,169.50         $130.00

 RFN RE ROOF NEW                                 13            $133,635.00        $10,279.62         $845.00

 RSW ROOF, SIDING AND WINDOWS/DOOR                1              $8,800.00         $8,800.00         $205.00

 S&R SIDING & ROOF                                1             $67,898.00        $67,898.00         $130.00

 SFR SINGLE FAMILY RESIDENCE                      1            $550,000.00       $550,000.00      $34,880.00

 SGN SIGN                                         2              $2,500.00         $1,250.00         $185.00

 SID SIDING                                       1             $19,455.00        $19,455.00          $65.00

 SPP SPA & PAVER PATIO                            1              $8,000.00         $8,000.00         $130.00

 TSG TEMPORARY SIGN                               1                  $0.00             $0.00           $0.00

 USE TEMPORARY USE                                1                  $0.00             $0.00         $130.00

 WIN WINDOW OR DOOR REPLACEMENT                   9             $60,447.00         $6,716.33         $425.00

IMPROVEMENT SUMMARY:     ADD ADDITION                                     1             $34,000.00        $34,000.00          $89.10

 ALT ALTERATION                                   4             $40,000.00        $10,000.00       $1,381.40

 NEW NEW CONSTRUCTION                            34          $1,036,627.00        $30,489.03      $42,599.70

 REP REPLACE                                     29            $300,815.00        $10,372.93       $1,930.00

 TEM TEMPORARY                                    2                  $0.00             $0.00         $130.00

TYPE OF USE SUMMARY:     COM COMMERCIAL                                   5             $23,780.00         $4,756.00         $876.90

 RES RESIDENTIAL                                 65          $1,387,662.00        $21,348.65      $45,253.30

STATUS SUMMARY:          C   CLOSED                                       1                  $0.00             $0.00         $130.00

 F   FINAL                                        9             $28,786.00         $3,198.44         $635.00

 I   ISSUED                                      52          $1,322,914.00        $25,440.65      $44,220.70

 P   PENDING ISSUANCE                             7             $40,287.00         $5,755.29       $1,079.50

Printed with FinePrint trial version - purchase at www.fineprint.com



DATE: 06/01/2016                                         VILLAGE OF SUGAR GROVE                                          PAGE:   7DATE: 06/01/2016                                         VILLAGE OF SUGAR GROVE                                          PAGE:   7

TIME: 15:37:41                                          PERMITS SUMMARY REPORT

ID:   PT420000.WOW

 PERMITS ISSUED  FROM      05/01/2016 TO 05/31/2016

 CODE & DESCRIPTION                    # OF PERMITS     CONSTRUCTION VALUE     AVERAGE VALUE     PERMIT FEES

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 W   WITHDRAWN                                    1             $19,455.00        $19,455.00          $65.00

SUBDIVISION SUMMARY:         UNCLASSIFIED CODE                            3                  $0.00             $0.00         $560.00

 AER AERO CORPORATE PARK                          1              $2,992.00         $2,992.00          $65.00

 BAU BAUMAN'S SUB                                 1                $300.00           $300.00          $65.00

 BWC LAKES OF BLISS WOODS                         5             $39,327.00         $7,865.40         $430.00

 BWT BLACK WALNUT TRAILS                          7             $35,050.00         $5,007.14         $683.20

 CAL CALKINS                                      1              $8,800.00         $8,800.00         $205.00

 CH  CHELSEA MEADOWS                              6             $31,152.00         $5,192.00         $360.00

 DUG DUGANWOODS                                   2             $24,324.00        $12,162.00         $165.00

 HF  HANNAFORD FARMS                              1             $67,898.00        $67,898.00         $130.00

 HF2 HANNAFORD FARMS, 2                           1            $550,000.00       $550,000.00      $34,880.00

 HLW HILLSIDE COUNTRY WEST                        1              $4,500.00         $4,500.00          $65.00

 MAL MALLARD POINT                                4             $30,553.00         $7,638.25         $270.00

 MRV MEADOWRIDGE VILLAS                           3            $325,848.00       $108,616.00       $5,026.20

 OAK OAK HILL                                     1                  $0.00             $0.00           $0.00

 PG  PRAIRIE GLEN                                 6             $38,306.00         $6,384.33         $616.00

 RIC RICHARDS TOLLWAY                             3             $30,630.00        $10,210.00         $492.00

 SC2 SUGAR GROVE CORPORATE CENTER 2               1              $6,280.00         $6,280.00          $65.00

 SGR SUGAR GROVE RESEARCH PARK                    1             $15,000.00        $15,000.00         $496.90

 SR  SETTLERS RIDGE                               1             $10,408.00        $10,408.00          $65.00

 STR STRAFFORD WOODS                              1             $34,000.00        $34,000.00          $89.10

 TLR THE LANDINGS RESUB                           1              $2,500.00         $2,500.00         $105.00

 WAL WALNUT WOODS                                 1              $9,107.00         $9,107.00         $118.00

 WIN WINDSTONE                                    3             $23,657.00         $7,885.67         $165.00

 WMN WINDSTONE MANOR                              8             $96,488.00        $12,061.00         $520.00

 WPT WINDSOR POINTE                               3              $7,800.00         $2,600.00         $263.80

 WW  WINDSOR WEST                                 4             $16,522.00         $4,130.50         $230.00

REPORT SUMMARY:                                                          70          $1,411,442.00        $20,163.46      $46,130.20

 *** - Multiple Fee Codes Matched
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